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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22412027A

2. Data e Regjistrimit 12/12/2022
3. Emri i Subjektit FDM PROCESS EVOLUTION ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/202231/12/2050
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi Skenderbeg, Pallati Kultures, Kati II 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, projektimi, inxhinieria, zbatimi dhe tregtimi i 
sistemeve kompjuterike dhe aplikacioneve (programeve) 
softuerike (kompjuterike), duke përfshirë përgatitjen e 
dokumentacionit teknik përkatës në disqet (materiale) optike, 
magnetike dhe letre për kompjuterë (përpunim elektronik), 
sisteme të automatizuara informacioni dhe 
telekomunikacioni sistemet; ofrimi i shërbimeve të 
përpunimit, përmirësimit dhe standardizimit të qendrës së të 
dhënave, duke përfshirë qendrën e të dhënave fiskale të 
taksave të qytetit/vendore. Menaxhimi i sistemeve të 
informacionit në kontraktimin e jashtëm (përdorimi i 
burimeve të jashtme) në emër të palëve të treta, programet e 
operimit me qira ose sesionet e punës së programeve 
kompjuterike; krijimin, përgatitjen, menaxhimin, zhvillimin 
dhe mirëmbajtjen e Sistemeve të Informacionit Territorial 
(gjeografik), si dhe të Sistemeve të Informacionit Fiskal për 
marrjen, përpunimin dhe shpërndarjen e të gjithë 
informacionit në lidhje me zonën e bashkisë dhe, në veçanti, 
me të gjitha pasuritë e paluajtshme që ndodhen në atë territor 
(për menaxhimin, për shembull, të informacionit topografik, 
personal, mjedisor, administrativ, fiskal, 
regjistrimin/regjistrimin, etj.); ofrimi i asistencës, trajnimit, 
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mirëmbajtjes, projektimit dhe shërbimeve të konsulencës në 
fushën e teknologjisë së informacionit, telematikës 
(teknologjisë së informacionit). sistemet informative 
(informative) dhe qendrat e të dhënave në fushën e 
organizimit të ndërmarrjeve publike dhe private; ofrimi, 
lidhja (lidhja) dhe shërbimet me vlerë të shtuar në rrjetet 
kompjuterike në përgjithësi dhe në internet në veçanti; 
menaxhimi i qendrave telefonike dhe/ose IT dhe asistenca 
përkatëse; AKTIVITETET E SHËRBIMIT TË PALËS SË 
TRETË. organizimi në Shqipëri, Itali dhe jashtë vendit të 
konferencave, kurseve rifreskuese dhe trajnimeve të 
vazhdueshme në sektorin, juridik, teknik dhe fiskal, 
gjithashtu kurse trajnimi në përputhje me ligjet në fuqi në 
vendet ku do të zhvillohet aktiviteti, takime dhe seminare 
studimore. , si për llogari të vet ashtu edhe për llogari të 
palëve të treta, edhe me mjete telematike (IT) dhe/ose në 
distancë; menaxhimi i aktiviteteve të futjes së të dhënave 
(HYRJA E TË DHËNAVE); realizim, organizim, duke 
përfshirë shitjen e shërbimeve dhe aktiviteteve plotësuese, të 
lidhura dhe të lidhura me ushtrimin e veprimtarisë së 
organizimit të konferencave, takimeve dhe 
ekspozitave/panaireve të çdo lloji dhe natyre, duke përfshirë 
aktivitetet argëtuese dhe argëtuese. dhënien me koncesion të 
strukturave që synojnë zhvillimin e konferencave dhe 
panaireve dhe koordinimin e menaxhimit përkatës; ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës (konsulencës) menaxheriale, që 
synojnë nivelin menaxherial të administratës dhe 
ndërmarrjeve publike, furnizimin dhe koncesionin (për 
shembull: qiradhënie, hipotekë dhe të tjera) të projekteve, 
impianteve dhe produkteve, duke përfshirë konsulencën dhe 
'asistencën teknike profesionale të : sisteme teknologjike dhe 
speciale si: antena, sisteme elektrike dhe elektronike, 
telefonike, radiotelefonike, televizioni dhe sisteme të 
ngjashme.
CARLO FERRETTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2022                Deri: 12/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CARLOFERRETTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: majlindanikolla@geosat-group.com  
Telefon:  0672026503 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-044811-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046991-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2022 per largimin e Majlinda 
Haloçi dhe emerimin e CARLO FERRETTI si administrator. 
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("CARLO FERRETTI")                      Nga data 
"12/12/2022             Ne daten "12/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4423EB0-F22F-4318-949D-376B027052B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF6C7FD-740E-4179-B110-8881FCC32053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC39486-F785-48CD-9D2E-920138687924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49482578-87C8-4217-96C9-1296D02F35F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFFDEB3-C191-4DB1-8ABA-D46D5327AEF1

